О внесении изменений в Порядок предоставления компенсации части арендной платы за наем жилых помещений специалистам учреждений образования, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район и победителям регионального публичного конкурса на соискание гранта "Новый учитель Ямала", утвержденный постановлением Главы района от 27 ноября 2012 года № 393-ПГ
Постановление от 19.03.2013 № 56-ПГ

В целях привлечения и закрепления специалистов и молодых специалистов для работы в учреждениях образования, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район постановляю:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации части арендной платы за наем жилых помещений специалистам учреждений образования, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район и победителям регионального публичного конкурса на соискание гранта "Новый учитель Ямала", утвержденный постановлением Главы района от 27 ноября 2012 года № 393-ПГ (далее – Порядок), изменения согласно приложению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района                                                                                                   Н.А. Фамбулова﻿

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîðÿäîê ïðåäîñòàâëåíèÿ êîìïåíñàöèè ÷àñòè àðåíäíîé ïëàòû çà íàåì æèëûõ ïîìåùåíèé

ñïåöèàëèñòàì ó÷ðåæäåíèé îáðàçîâàíèÿ, ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé

ðàéîí è ïîáåäèòåëÿì ðåãèîíàëüíîãî ïóáëè÷íîãî êîíêóð

ñà íà ñîèñêàíèå ãðàíòà

"Íîâûé ó÷èòåëü ßìàëà",

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû ðàéîíà

îò 27 íîÿáðÿ 2012 ãîäà ¹ 393

-

ÏÃ

Постановление от 19.03.2013 № 56

-

ПГ

Â öåëÿõ ïðèâëå÷åíèÿ è çàêðåïëåíèÿ ñïåöèàëèñòîâ è ìîëîäûõ ñïåöèàëèñòîâ äëÿ ðàáîòû â ó÷ðåæäåíèÿõ îáðàçîâàíèÿ,

ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðè

è ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí ïîñòàíîâëÿþ:

1. Âíåñòè â Ïîðÿäîê ïðåäîñòàâëåíèÿ êîìïåíñàöèè ÷àñòè àðåíäíîé ïëàòû çà íàåì æèëûõ ïîìåùåíèé ñïåöèàëèñòàì

ó÷ðåæäåíèé îáðàçîâàíèÿ, ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàé

îí è ïîáåäèòåëÿì

ðåãèîíàëüíîãî ïóáëè÷íîãî êîíêóðñà íà ñîèñêàíèå ãðàíòà "Íîâûé ó÷èòåëü ßìàëà", óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû

ðàéîíà îò 27 íîÿáðÿ 2012 ãîäà ¹ 393

-

ÏÃ (äàëåå

–

Ïîðÿäîê), èçìåíåíèÿ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Äåéñòâèå íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ ðà

ñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01 ÿíâàðÿ 2013 ãîäà.

3. Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóí

èöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé ðàéîí.

4. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå

"Ñåâåðíûé ëó÷".

5. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà ïî âîïðîñàì

ñîöèàëüíîãî ðàçâèòèÿ È.Â. Çàëîæóê.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà

Í.À. Ôàìáóëîâà